
1 

 

 

 

 

 

２０２１年４月２日 
各  位 

 
 

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮  越  邦  正 

(コード番号 ６６２０ 東証第一部) 
 
  
            IR お問い合わせ対応について 

 

  

平素より格別のご高配を頂き誠にありがとうございます。 

当社は２０２１年４月２日より株主様や投資家の皆様による電話での IR お問い合わせ

への対応を廃止し、メールに一本化させて頂きます。引き続き積極的な適時開示に努め

て参りますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 当社が中国・深圳市福田区で建設を計画している「ワールドイノベーションセンター」

（以下、ＷＩＣ）構想等につきましては多数のお問い合わせを頂戴しております。ＷＩ

Ｃへのご関心をお持ち頂き深く感謝致します。今後、中国現地当局との交渉の進捗現状

や日程などはいずれも金融商品取引法上の重要事実に該当して参る可能性があります。

当社と致しましては正確かつ公平なご対応を期すべく、電話でのご回答を控えさせて頂

くことにしました。 

 

 ２０２１年３月１８日の適時開示「中国・深圳プロジェクトの進捗状況について」で

お示しした通り、当社は中国当局からの要請を踏まえ正式にＷＩＣ開発手続きをスター

トさせるための申請書を提出すべく協議を進めております。当該申請書は関係者との最

終的な調整を経て取締役会で決議しすみやかに開示します。その後に続くＷＩＣ開発に

関する重要な事象はすべて適時開示のルールに則り適切に開示して参りますので、ご理

解ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


